et infelicias, 211, 1; 215, 2. Ejus conditio et miseria, 228, 1: *Omnis labor hominis in ore ejus, sed anima ejus non implorabitur.* Avarorum spine et laquei, VI, 140, 1, 2: *Arma et gladio in via perversi.* Avari quo plus habent, eo plus torquentur, XVI, 169, 1, 2. In varia incident avaritas, lites, damna, VI, 338, 2: *Qui despiciit deprecantem.* Avari chimeras sibi fingunt, Job, 434, 1. Eis dat opes diabolus ad supplicium cupiditatis, XIV, 337, 1; VII, 122, 1; 3 et seq.: *Quid enim proderit homini de universo labore suo et affectione spiritus qua sub sole crucias est, etc.* Avarus suas opes cernens, nec ventrem, nec memorem pascit, VII, 211, 1: *Quid prodest possessori nisi quod cornu divitiae oculis suis.* Avarus degit et versatur in tenebris, 218, 2: *Cuncis diebus vita sua comedit in tenebris et in curis multis.* Quod lumen habeat nocte, *ibid.* Cur complicare manus, et edere carnes suas dicatur, 470, 1. Cur sepultura decenter careat, 224, 2. Cur frustra natus sit, 226, 4. Est abortivo infelior, 225, 4.

2. *Ponam spiritualem et aeternam avaritiam meptem obtinerebat et excactat,* XV, 196, 4. Ubi Christus ipso tribus argumentis, avocat homines a studio civitatum, *ibid.* Avaritia hominem in ruinam et exiuntem agit, X, 21, 1: *Si non in timore Domini tenueris te instanti.* Fidem et gratiam perdit avarus, XIII, 636, 1. Avaritia est honorum arditas operum, 635, 2. Avari sunt pauperes virtutibus, VI, 388, 2. Eos clamantes Deus non exaudit, 109, 1: *Qui obtulit aures suam ad clamorem pauperis.* Caducis inhantes amittunt aeternam, 73, 2.

Avari tres haeredes post mortem, IX, 314, 1, 2: *Cum morietur homo, hereditabili serpentes, et bestias, et vermes.* Nil proderunt tunc thesauri avaritia acquisiti, V, 271, 1; 272, 2: *Nil proderunt thesauri iniquitatis.* Dum aliena invalidit, non evadet supplicia, 330, 2: *Manus in manu non erit innocens malus.* Avari spes in morte perit, 318, 2: *Mortuo nomine impio, nulla erit ultra spes.* Avari in iudicio die acerime puniuntur, XIII, 519, 2. Defuncti torquentur auro, XX, 201, 1. Avaritia excludit a regno celorum, XVII, 652, 2. Quænam, 293, 2. Avari inexplebili opum cupiditate et in gehenna siti laborant, XII, 555, 1, 2: *Argentum et aurum eorum non valebit liberare eos in die furoris Domini.* Avaritia ignis justo ponitur igne gehennæ, XX, 200, 1: *Manducabat carnes vestras sicut ignis.* Triplici ardente igne avari, *ibid.*

III. MEDIA AD AVARITIAM FUGIENDAM. — Avarias Deus misericorditer septi viam ad lucra, VIII, 308, 1: *Sepiam viam tuam spinis.* Quomodo ad Deum se convertant, XIII, 467, 2. Avaritia vincitur ab eleemosynario, VI, 150: *Qui pronus est ad misericordiam benedicitur.*

IV. EXEMPLA. — Ex avaritia Hiel aedificavit

Jericho, ejus puritio, III, 637, 2. Avari cujasdam mortui cor in arca nummaria repertum, XIII, 335, 2; XIV, 281, 2: *Disperierunt omnes involuti argento.* Avarita Judam perdidit, XV, 598, 4. Exempla avarorum qui per aurum occisi sunt, XX, 203, 2. Avaritie dedit furent Judæi, XIX, 515, 1. Aurum spernentum exempla, II, 313, 1, 2; 330, 1, 2.

AVE. Ave formatur ab hebreo Chava, I, 109, 2; XVI, 48, 2 et seq. Ave salutationis forma, XX, 637, 1. Quid significet, *ibid.* Erat olim matutina salutatio, XVI, 16, 1.

AVERSIO. Aversio vultus est contemptus si- gnum, X, 361, 1, 2. Aversio significat preevaricationem in his quae pertinent ad Deum, XII, 572, 2. Aversio voluntaria a fide est causa malitiae, XIX, 168, 1. Avertitur impius a Deo, Deinde lege, timore et disciplina, V, 53, 2. Et ipse alio avertit, *ibid.*

AVES. Aves fuerunt primum vivens animal creatum a Deo, IV, 262, 2. Sunt inter animalia minima, X, 172, 1. Quilibet avis subinde a Latinis nominantur passeris, IV, 273, 1, 2. Aves in quibus convenient cum piscibus, I, 63, 2. Avium varia rum miraculosa natura, 64, 2 et seq.; 67, 1, 2. Aves aliquae sunt semipiscis, quae volant in aere, et natant in aqua, XIV, 215, 2. Aves pene omnes con sole occidente dormiunt, cum oriente canes resipiunt, 609, 2. Aves libenter cur collo resipunt, V, 264, 2. Aves pueris voce et canto suo ad canendum erudiant, VI, 210, 2. Aves Canariae docerunt musicam, I, 65, 2. Canendo excitant homines ad laudem Dei, X, 379, 2. Aves Canariae statu et modo canunt tempore, garrula perpetuo garrunt, XX, 74, 1. Alii ad pugnam incitantur, VI, 296, 2. Tamdiu in nido manent donec pulli cubi sibi querere queant, 337, 1. Ex eo alio volantes in variis incident incommoda, *ibid.*, 2. Pullos suos mire diligunt, X, 89, 2. Quae aves pullos severo edificant, 192, 2. Nonnulla ex arboreis nascentur, 296, 2. Aves ab avibus decipiuntur, V, 199, 1. Aves stolidæ temere se in retra dant, 42, 2 et seq. Aves cum similiibus volant, IX, 26, 2; 27, 1. Aves docerunt homines medicinam et poniectiam, XII, 76, 2. Earum sagacitas per exempla ostenditur, 75, 1, 2. Aves omnes circunstant et discunt humanum sermonem, XX, 151, 2.

Aves quamvis mundæ, i.e. lego Moysis, II, 64, 1 et seqq. Ea recensentur, *ibid.*, et seqq. Erant numero viginti, 67, 2. Qua de causa, *ibid.*, et seqq. Significant viginti vita potentum, et eorum qui habent spiritus sublimes, *ibid.* Aves non divisa ab Abraham in Iudea, quid mystice et moraliter significent, I, 204, 4.